

Årsredovisning för
Fallby & Johannesson AB

559152-4474

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Markus Johannesson
Styrelseledamot

2025-06-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Fallby & Johannesson AB, 559152-4474, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Täby bildades 2018 och har som verksamhet att genom konsultarbete hjälpa företag och organisationer med att förbättra sin prestation. Förebygga ohälsa och skapa ett sunt klimat att verka i. Erfarenhet att hjälpa individer, grupper och organisationer tar vi med oss från elitidrotten.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Till följd av lågkonjunktur och därmed en kraftigt minskad efterfrågan på våra tjänster har omsättningen sjunkit kraftigt under 2024 i jämförelse från tidigare år.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	532 687	1 036 052	212 351	139 599
Resultat efter finansiella poster	-94 321	60 336	36 899	-13 887
Soliditet %	86,3	75,8	68,5	98,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	41 390	35 963
Balanseras i ny räkning		35 963	-35 963
Årets resultat			-72 321
Belopp vid årets utgång	50 000	77 353	-72 321

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	77 353
Årets resultat	-72 321
Summa	5 032
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	5 032
Summa	5 032

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		532 687	1 036 052
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		532 687	1 036 052
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-560 255	-863 612
Övriga externa kostnader		-54 123	-59 282
Personalkostnader		-12 200	-52 655
Övriga rörelsekostnader		0	-130
Summa rörelsekostnader		-626 578	-975 679
Rörelseresultat		-93 891	60 373
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-3	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-427	-40
Summa finansiella poster		-430	-37
Resultat efter finansiella poster		-94 321	60 336
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		22 000	-15 000
Summa bokslutsdispositioner		22 000	-15 000
Resultat före skatt		-72 321	45 336
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-9 373
Årets resultat		-72 321	35 963

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		39 650	187 500
Övriga fordringar		13 888	-39
Summa kortfristiga fordringar		53 538	187 461
Kassa och bank			
Kassa och bank		10 251	3 617
Summa kassa och bank		10 251	3 617
Summa omsättningstillgångar		63 789	191 078
SUMMA TILLGÅNGAR		63 789	191 078

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		77 353	41 390
Årets resultat		-72 321	35 963
Summa fritt eget kapital		5 032	77 353
Summa eget kapital		55 032	127 353
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	22 000
Summa obeskattade reserver		0	22 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 750	0
Skatteskulder		5 006	13 707
Övriga skulder		0	28 018
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1	0
Summa kortfristiga skulder		8 757	41 725
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		63 789	191 078

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Täby

Markus Johannesson 2025-06-10
Markus Johannesson Datum
Styrelseledamot

Johan Fallby 2025-06-10
Johan Fallby Datum
Styrelseledamot